
 

D-Link DEM-431XT - Faseroptik - 10000
Mbit/s - SFP+ - LC - 50/125,62.5/125 µm -
300 m

10Gbps - 850nm - 300m - 18g

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller D-Link

Hersteller Art. Nr. DEM-431XT

EAN/UPC 0790069353130

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Produktfarbe Gold, Metallic

Mittlere Betriebsdauer zwischen
Ausfällen (MTBF)

3960000 h

Maximale Spannung 3,3 V

Stromstärke (maximal) 300 A

Konformitätsbescheinigungen RoHS

Sicherheit UL, TUV, CDRH

Zertifizierung CE, FCC, VCCI, C-Tick, MSA

Breite 14,8 mm

Tiefe 11,8 mm

Höhe 56,5 mm
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